
	  

Fra	  lek	  til	  landslag,	  Frigg	  2014-‐2019	  
Frigg	  OFK	  skal	  gi	  tilbud	  til	  spillere	  i	  nærområdet	  som	  rommer	  deres	  ulike	  ambisjonsnivåer	  og	  være	  et	  
viktig,	  trygt	  og	  naturlig	  samlingspunkt	  i	  Friggland.	  Klubben	  skal	  ha	  fokus	  på	  utvikling	  på	  alle	  nivåer	  og	  
ønsker	  å	  bli	  en	  av	  Oslos	  beste	  klubber	  på	  spillerutvikling.	  

1. Organisasjonsutvikling	  
Frigg	  skal	  utvikle	  en	  tydeligere	  organisasjon,	  der	  de	  ulike	  mandatene	  er	  nedfelt	  i	  
stillingsinstrukser.	  (se	  organisasjonskart).	  	  Dette	  skal	  gjøre	  klubben	  mer	  rollestyrt	  og	  
klubbstyrt.	  Sportslig	  utvalg	  skal	  ha	  hovedansvaret	  for	  de	  sportslige	  beslutningene	  som	  gjelder	  
hele	  klubben	  og	  legge	  til	  rette	  for	  samarbeid	  og	  felles	  løsninger	  på	  tvers	  av	  Frigg	  OFK.	  
	  

2. Spillerutvikling	  
Sportslig	  utvalg	  setter	  opp	  mål	  og	  retningslinjer	  for	  hva	  spillerne	  bør	  kunne	  på	  de	  ulike	  
alderstrinnene	  i	  barnefotballen.	  Tre	  trenerkoordinatorer	  ansettes	  for	  å	  følge	  opp	  
barnefotballen.	  De	  skal	  hjelpe	  til	  med	  å	  følge	  spillerutviklingen	  og	  bidra	  til	  den	  med	  
årgangstreninger,	  og	  til	  å	  utvikle	  foreldretrenerne	  slik	  at	  disse	  målene	  kan	  nåes.	  	  
Fra	  ungdomsnivået	  og	  oppover	  skal	  det	  legges	  til	  rette	  for	  å	  kunne	  nå	  individuelle	  mål	  i	  
samarbeid	  og	  dialog	  mellom	  trenerkoordinatorer,	  trenere,	  spillere	  og	  foreldre.	  
	  

3. Trenerutvikling	  
I	  barnefotballen	  er	  det	  foreldretrenere	  som	  har	  ansvar	  for	  de	  ulike	  lagene.	  Foreldrene	  bør	  	  i	  
løpet	  av	  de	  første	  to	  årene	  gjennomføre	  C-‐kurs	  del	  1.	  Vi	  har	  tre	  trenerkoordinatorer	  som	  
følger	  opp	  trenerne	  og	  sørger	  for	  at	  de	  har	  kompetansen	  som	  kreves	  for	  å	  utvikle	  spillere.	  
Alle	  trenere	  i	  ungdomsfotballen	  bør	  ha	  komplett	  C-‐kurs.	  	  Vi	  ønsker	  å	  ha	  ambisiøse	  trenere	  
med	  langsiktige	  perspektiver,	  som	  klarer	  å	  se	  de	  ulike	  spillernes	  behov	  for	  oppfølging	  og	  
legger	  til	  rette	  for	  et	  godt	  sosialt	  miljø.	  
	  

4. Sosialt	  miljø	  
Flest	  mulig	  lengst	  mulig.	  Det	  er	  viktig	  å	  skape	  et	  miljø	  der	  alle	  føler	  seg	  velkomne.	  Spillere	  
utvikler	  seg	  i	  rykk	  og	  napp,	  og	  det	  er	  vanskelig	  eller	  umulig	  å	  se	  tidlig	  hvem	  som	  blir	  de	  beste	  
spillerne.	  Vi	  ønsker	  	  å	  skape	  en	  sosial	  møteplass	  der	  alle	  føler	  samhørighet	  og	  engasjement	  
slik	  at	  alle	  spillere	  uansett	  om	  de	  velger	  å	  slutte	  etter	  barnefotballen,	  i	  løpet	  av	  
ungdomstiden	  eller	  om	  de	  blir	  med	  opp	  på	  a-‐laget	  eller	  kanskje	  til	  og	  med	  kjemper	  seg	  til	  en	  
landslagsplass,	  føler	  at	  de	  har	  et	  hjerte	  i	  klubben.	  
	  

5. Foreldresamarbeid	  
Frigg-‐cup	  fungerer	  som	  en	  “selvgående”	  enhet	  ved	  siden	  av	  normal	  klubbdrift,	  med	  hjelp	  av	  
et	  stort	  foreldreengasjement.	  For	  at	  klubben	  skal	  kunne	  utvikles	  videre	  må	  vi	  kunne	  dra	  
veksler	  på	  et	  slikt	  engasjement	  også	  i	  andre	  deler	  av	  klubbdriften.	  Derfor	  må	  vi	  utvikle	  
arenaer	  for	  foreldreengasjement	  også	  utover	  frigg-‐cup.	  Foreldrene	  må	  bringes	  nærmere	  
klubben	  slik	  at	  de	  også	  føler	  et	  engasjement	  og	  et	  ønske	  om	  å	  bidra.	  


